83-i1 yemnuonar Pecnyosuku benapych
TABJUIIA PE3YJBTATOB
r.Munck, PLIOII (yz. K. Mapxca, 10)

11-22.01.2017 roxa

Ne | Damwiusi, UM T'opon 3B 9JO| 1 | 2|34 |56 |7]|8]9]10|11|12| ouxku | mecto | Jonl | Jon2
1 DeopoB A. Morune | mr | 2576 | | 0 050505 1| 1| 1| 1] 1] 1] 8 1

2 Crynak K. MHuHCK mr | 2562 | 1] | 050505 0| 1| 1| +| 1[05 7,5 2 3 5
3 A3zapos C. MHHCK mr | 2594 | 05/ 0,5 1/05 1]/0505 1/05 1| 75 3 3 4
4 Kosanes B. MuHck mr | 2595 | 0,5 0,5 1105 1,05 1| 1| 75 4

5 Kuranko C. MuHCK mr | 2662 | 0,5 0,5 0505 1/ 1] 1 7 5 2,5

6 AgexcanapoB A. MuHCK mr | 2565 | 0,5 0,5 1(05 1| 1/05 7 6 2

7 | Huxurtenko M. MHuHCK mc | 2395 | 0] 1] 0] 0/05 o] |05 1| 1] 0] 1] 5 7

8 YKuranko A. MHHCK mr | 2599 | 0] 0]/05 0505 0[/05 |05 0/05 1| 4 8

9 | 3apyburxuii B. Muuck | md | 2321 | 0] 0]/05 0]05 05 0[05 | 0] 1/05 35 9 1,5

10 Oumnrer E. Munck | xmc | 2316 | 0| -| 0|05 0] o] o] 1| 1] | 35 | 10 0,5

11 Kouees A. MuHcKk kmc | 2319 | O O(O5 O O] O 105 O ? 3 11

12 bangenbka O. Moruies Mc | 2293 | 0|05 O] O O]0O5 O] 0|05 2,5 12

I'naBubiii cyabsa Crpeneny U.U. AD

I'naBHbIi cexkperaps Axyumes B.A. AD




Ne DaMuIusa, UMs 314|567 |89 [10]11]|12 | ouku | MecTo
1 A3zapos C. 1105 05 1]05 1]0,5 05/ 0,5 05| 7,5 3
2 banenbka O. 0 0|05 0505 0]05 0]05 0] 25 12
3 Huxurenko M. 0| 1 11 05 0| 0| 1|05 5 7
4 3apy6uikuii B. 05/ 05 0] | 05| 1| 0] 0] 05 35 9
5 demopoB A. 0,5 1 1 05 1|05 O 1 8 1
6 Oumunern E. 0105 O 1 05| - 1 3,5 9
7 AsiexcanapoB A. 05 05 1|05 05| 05| 1 7 6
8 Kuranxko C. 0 1|05 05 05 7 5
9 Kouees A. 0505 1| 0] 0] 0,5 3 11
10 KoBaines B. 05 1] 1 1] 05 05 7,5 4
11 Crynak K. 05/ 05 0| 1| 1 + 7,5 2
12 JKuranko A. 05 1705 05 0| O 4 8

11. Typ on 2017/01/20 B 10.00

Bo. Hom. Penr Nmsa Pesynbtar Nmsa Peut Hom.
1 6 2316 Filipets Egor 1-0 GM Zhigalko Andrey 2599 12
2 7 2565 GM Aleksandrov Aleksej Ya - Y5 GM Fedorov Alexei 2576 5
3 8 2662 GM Zhigalko Sergei Yo -2 FM  Zarubitski Viachaslau 2321 4

4 9 2319 Kocheev Aleksandr 1-0 Nikitenko Mihail 2395 3
5 10 2595 GM Kovalev Vladislav 1-0 Badelka Olga 2293 2
6 11 2562 GM Stupak Kirill Yo -2 GM Azarov Sergei 2594 1

1. Typ on 2017/01/10 B 15.30

Bo. Hom. Peinr Nmsa Pesynbrar Nmsa Peut Hom.
1 1 2594 GM Azarov Sergei Ya-Y% GM Zhigalko Andrey 2599 12
2 2 2293 Badelka Olga Ya-Y% GM Stupak Kirill 2562 11
3 3 2395 Nikitenko Mihail 0-1 GM Kovalev Vladislav 2595 10
4 4 2321 FM Zarubitski Viachaslau 1-0 Kocheev Aleksandr 2319 9
5 5 2576 GM Fedorov Alexei Ya-Y% GM Zhigalko Sergei 2662 8
6 6 2316 Filipets Egor 0-1 GM Aleksandrov Aleksej 2565 7




2. Typ on 2017/01/11 B 15.30

Peiit Nmsa

2599 GM Zhigalko Andrey
2662 GM Zhigalko Sergei
2319 Kocheev Aleksandr
2595 GM Kovalev Vladislav
2562 GM Stupak Kirill

2594 GM Azarov Sergei

3. Typ on 2017/01/12 B 15.30

Pent Nma

2293 Badelka Olga

2395 Nikitenko Mihail
2321 FM Zarubitski Viachaslau
2576 GM Fedorov Alexei

2316 Filipets Egor

2565 GM Aleksandrov Aleksej

4. Typ on 2017/01/13 B 15.30

Pent Nmsa

2599 GM Zhigalko Andrey
2319 Kocheev Aleksandr
2595 GM Kovalev Vladislav
2562 GM Stupak Kirill

2594 GM Azarov Sergei
2293 Badelka Olga

5. Typ on 2017/01/14 B 15.30

Bo. Hom.
1 12
2 8
3 9
4 10
5 11
6 1

Bo. Hom.
1 2
2 3
3 4
4 5
5 6
6 7

Bo. Hom.
1 12
2 9
3 10
4 11
5 1
6 2

Bo. Hom.
1 3
2 4
3 5
4 6
5 7

Peut Nma

2395 Nikitenko Mihail
2321 FM Zarubitski Viachaslau
2576 GM Fedorov Alexei

2316 Filipets Egor

2565 GM Aleksandrov Aleksej

Pesynbrar
0-1

= =
1
o B O B O

Pesynbrar
0-1
0-1
0-1

Y2 -
Y2 -%
0-1

Pesynbtar
Y2 - Y5
0-1
Y2 -%
1-0
Y2 -%
0-1

PesynbTtar
Y2 - Y5
Y2 - Y5
Y2 -

- -+
Vo) = )

GM

GM
FM

GM
GM
GM
GM

GM

GM

GM

GM
FM

GM

GM
GM
GM

Nmsa

Aleksandrov Aleksej
Filipets Egor
Fedorov Alexei
Zarubitski Viachaslau
Nikitenko Mihail
Badelka Olga

Nma

Zhigalko Andrey
Azarov Sergei
Stupak Kirill
Kovalev Vladislav
Kocheev Aleksandr
Zhigalko Sergei

Nma

Zhigalko Sergei
Aleksandrov Aleksej
Filipets Egor
Fedorov Alexei
Zarubitski Viachaslau
Nikitenko Mihail

Nmsa

Zhigalko Andrey
Badelka Olga
Azarov Sergei
Stupak Kirill
Kovalev Vladislav

Peiir Hom.
2565 7

2316
2576
2321
2395
2293

N Wb~ U1 O

Peiit Hom.
2599 12
2594 1
2562 11
2595 10
2319 9
2662 8

Peiit Hom.
2662
2565
2316
2576
2321
2395

w b UT O N

Peiit Hom.
2599 12
2293 2
2594 1
2562 11
2595 10



6 8 2662 GM Zhigalko Sergei 1-0 Kocheev Aleksandr 2319 9
6. Typ on 2017/01/15 B 15.30

Bo. Hom. Peiit Nma Pesynbrar Nma Pent Hom.
1 12 2599 GM Zhigalko Andrey Y2 -1, Kocheev Aleksandr 2319 9
2 10 2595 GM Kovalev Vladislav “n-% GM Zhigalko Sergei 2662 8
3 11 2562 GM Stupak Kirill a-Y% GM Aleksandrov Aleksej 2565 7
4 1 2594 GM Azarov Sergei 1-0 Filipets Egor 2316 6
5 2 2293 Badelka Olga 0-1 GM Fedorov Alexei 2576 5
6 3 2395 Nikitenko Mihail 1-0 FM Zarubitski Viachaslau 2321 4
7. Typ on 2017/01/16 B 15.30
Bo. Hom. Penr Nmsa Pesynbrar Nmsa Peut Hom.
1 4 2321 FM Zarubitski Viachaslau Ya-Y% GM Zhigalko Andrey 2599 12
2 5 2576 GM Fedorov Alexei 1-0 Nikitenko Mihail 2395 3
3 6 2316 Filipets Egor Y2 -2 Badelka Olga 2293
4 7 2565 GM Aleksandrov Aleksej Ya-Y% GM Azarov Sergei 2594 1
5 8 2662 GM Zhigalko Sergei Ya-Y2 GM Stupak Kirill 2562 11
6 9 2319 Kocheev Aleksandr 0-1 GM Kovalev Vladislav 2595 10
8. Typ on 2017/01/17 B 15.30
Bo. Hom. Peiir Nmsa Pesynbtar Nmsa Pent Hom.
1 12 2599 GM Zhigalko Andrey Ya-Y%2 GM Kovalev Vladislav 2595 10
2 11 2562 GM Stupak Kirill 1-0 Kocheev Aleksandr 2319 9
3 1 2594 GM Azarov Sergei 1-0 GM Zhigalko Sergei 2662 8
4 2 2293 Badelka Olga Ya-% GM Aleksandrov Aleksej 2565 7
5 3 239 Nikitenko Mihail 1-0 Filipets Egor 2316 6
6 4 2321 FM Zarubitski Viachaslau 0-1 GM Fedorov Alexei 2576 5
9. Typ on 2017/01/18 B 15.30
Bo. Hom. Peiit Nmsa Pesynbtar Nma Peut Hom.
1 5 2576 GM Fedorov Alexei 1-0 GM Zhigalko Andrey 2599 12
2 6 2316 Filipets Egor 1-0 FM Zarubitski Viachaslau 2321
3 7 2565 GM Aleksandrov Aleksej 1-0 Nikitenko Mihail 2395 3
4 8 2662 GM Zhigalko Sergei 1-0 Badelka Olga 2293



5 9 2319 Kocheev Aleksandr Y2-% GM Azarov Sergei 2594 1

6 10 2595 GM Kovalev Vladislav Y2-%2 GM Stupak Kirill 2562 11
10. Typ on 2017/01/19 B 15.30
Bo. Hom. Penrt Nma Pesynbrar Nmsa Peiitr Hom.
1 12 2599 GM Zhigalko Andrey 0-1 GM Stupak Kirill 2562 11
2 1 2594 GM Azarov Sergei Ya-% GM Kovalev Vladislav 2595 10
3 2 2293 Badelka Olga Yo -2 Kocheev Aleksandr 2319 9
4 3 2395 Nikitenko Mihail Ya-% GM Zhigalko Sergei 2662 8
5 4 2321 FM Zarubitski Viachaslau Ya-Y2 GM Aleksandrov Aleksej 2565 7
6 5 2576 GM Fedorov Alexei 1-0 Filipets Egor 2316 6
11. Typ on 2017/01/20 B 10.00
Bo. Hom. Penr Nmsa Pesynbrar Nmsa Peiitr Hom.
1 6 2316 Filipets Egor 1-0 GM Zhigalko Andrey 2599 12
2 7 2565 GM Aleksandrov Aleksej Yo -2 GM Fedorov Alexei 2576 5
3 8 2662 GM Zhigalko Sergei Yo-Ys FM  Zarubitski Viachaslau 2321 4
4 9 2319 Kocheev Aleksandr 1-0 Nikitenko Mihail 2395 3
5 10 2595 GM Kovalev Vladislav 1-0 Badelka Olga 2293 2
6 11 2562 GM Stupak Kirill Yo -2 GM Azarov Sergei 2594 1
PernameHT

Bbicwen nurn yemnuoHata benapycu-2017
no waxmaram cpeau My>X4umH.

YemnunoHaT npoBOANTCA MO KpyroBou cucteme npu 12 ydactHukax ¢ 9 aHsapa no 20 aHsapsa 2017 r.
09.01 B 18.00 - opraHM3saumMoHHoOe cobpaHue n xepebbeBKa.

10-19.01 — 1-10 Typbl — Ha4vano urpbl B 15.30 .

20.01 — Havano nocnegHero 11 typa B 10.00.

3akpbiTue TypHupa 20.01 B 15.00 (OpMeHTMPOBOYHO).

KoHTponb BpemeHu: 1 yac 30 muH. Ha 40 xogoB + 30 MUH. 4O KOHUA napTum ¢ gobasneHnem 30 cekyHA Ha Kaxabln Xoa,
HayMHas c NepBOro xoaa.



CopeBHoBaHUsA npoBoaaTca no npasunam GUE.

OnpepeneHue nobeautenen

MecTta y4acTHMKOB onpeaensoTcs no HandosbLweMy Yymucry HabpaHHbIX OYKOB.

B cnyyae paBeHCTBa OYKOB Yy ABYX UM HECKOSNbKNX YHACTHUKOB NOPSIA0OK MECT ONnpeaesnisieTcs C y4eTOM CrieayoLmx
AONOSTHUTENbHbIX MOKa3aTenen:

1. KoadhdumumeHT Kous;

2. pesynbTaTbl FINYHbIX BCTPEY;

3. YnCno BbIUFPaHHbIX NApPTUN;

4. koappuumeHT beprepa.

HarpaxaeHune

MobeanTento TypHMpa npuceanBaeTcsa 3BaHMe YeMmnmoH benapycum 2017 roga.

OH HarpaxgaeTcs 30510TON Mefanbio, AUnIIoMom 1-om ctenenn u npusoMm MuHmncTepcTBa cnopTta n TypmamMa. YYaCcTHUKM,
3aHgBLUME 2-e U 3-e MeCTa, HarpaxgarTca MegansaMn U AunsioMamMmm COOTBETCTBYIOLWMX CTENEHEN.

OToenbHO Ha YeMnuoHaTe NpM3oBoN dooHA NpeaocTasrieH benopycckon Pegepaumnen waxmar.

MpoTecTbl

Y4acTHUKM YeMnuoHaTa MoryT nogaBaTtb NPOTECTbI, ECIIM CHUTAIOT, YTO HApYyLIEHbl NpaBuia COPEBHOBAHWI NN COBEpPLLIEHA
cyaenckasa owmnoka.

B aTom cnyyae, B TedeHMe He Boniee ogHOro Yaca nocne oKkoH4YaHusa napTum, nogaeTcsa NMMCbMEHHbIM NPOTECT rMaBHOMY Cyabe
COpPEBHOBAHWN, KOTOPbIN OUKCUPYET BPEMS OKOHYaHUS NapTUM U Nofayun NpoTecTa, a 3aTeM nepenaeT ero B anesnsiumoHHbIN
KOMUTET.

OAaHOBPEMEHHO C NPOTECTOM BHOCUTCS 3anor B pa3Mmepe ABYX 0a30BbIX BENNYNH.

B cnyyae, ecnu npoTecT yaoBnNeTBOPEH, 3anor Bo3BpaLlaeTcd, B MPOTUBHOM Clyyae NpMcoeamHSAEeTCs K Npu3oBoMy hoHAY.
HecBoeBpeMeHHO NoAaHHbIM NPOTECT HEe paccMaTpuBaeTCA.

Y4yacTHuUKY, ono3aaBlwemMy K Ha4any naptum Ha 30 MUHYT 1 Gornee, 3acYUTbIBaeTCA NopaxeHue.
Bo Bpems Typa nrpoky 3anpeLlaeTcss UMeTb B UTPOBOW 30HE MOBUNbHbLIN TeNedoH N/unn gpyrue aneKkTpoHHble cpeacTea

cBs3n. Ecnu Takme, nmbo nogobHble YyCTPOMCTBaA n3ganyT 3BYK UM UIPOK MOSb3yeTcs UMK, TO UTPOKY NpUCyKaaeTcs
nopaxxeHue, a ero conepHunky nodega. OgHako, ecrniv ConepHNK He MOXET BbIMIpaTh JIOOON cepuen XoaoB, paspeLLeHHbIX



npaBunamu, ero pesyrnbTaT JOIMKEH ObITb 3ahMKCMPOBAH KakK «HUYbS».

Bo Bpems napTum Urpok MOXeT pasroBapmBaTthb TOSIbKO C apOUTPOM UM CO CBOMM MPOTUBHUKOM, HACKOSIbKO 3TO paspeLleHo
[MpaBunamu.

[naeHbIlt cyObsi: Cmpeney U.U., apbump OULE
InasHbIl cekpemapb: Skywes B. A. apbump OULIE

CocTtaB y4yacTHMKOB YemnuoHaTta benapycun-2017 (Bbicwas nura) no waxmartam cpeau MyXUYUH:

. >Kuranko Cepren mrp 2662
. Kuranko AHgpen mrp 2599
. KoBanes Bnagucnae mrp 2595
. AzapoB Cepren mrp 2594
. ®enopos Anekcen mrp 2576
. AnekcaHgpoB Anekcen mrp 2565
. Ctynak Knpunn mrp 2562
. Hukntenko Muxaun mc 2395
. 3apyouukun Bayecnas md 2321
10. KoueeB AnekcaHap kmc 2319
11. dununey Erop kmc 2316
12. bBapenbko Onbra mc 2293
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